Fonte de : 12500000 - Receita de Impostos e Tr éncia (FUS)
CRONOLOGIA PAGAMENTO
NEPO N° DA NOTA
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or aria Desp / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO  |ATESTO LIQUIDAGAO e PACAMENTO ORDEM BANCARIA
3008 - Fundo Municipal de 382 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos 1617 - CENTRO INTEGRADO DE
31/12/2020 | 31/12/2020 | 31/1212020 22100002 o Toiestnis s boston e, o N T EoRADO | 28.906.884/0001-67 |  006/2020 1533 RS 545,64 | 11/02/2021 21101 QUITADA
08/02/2021 08/02/2021 | 08/02/2021 3020001 3008 - Fundo Municipal de 672 - 8.3.90.39.00 - Outros Senvigos 1671 - FORTE CONTABILIDADE | 45 560,602/0001-00 01/2021 3 RS 400,00 | 11/02/2021 21102 QUITADA
Salidel _ Terceiros - Pessoa Juridica FIRELI
1010212021 1000212021 | 10/02/2021 1020001 3008 - F“g':g d“:;"'c'pa' de 1826 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2°% A HOLA'L\‘%AUTOPECAS 10.606.327/0001-65 |  030/2020 1380 RS 2.302,72 | 25/02/2021 551.140.000.021.829 QUITADA
1010212021 10/02/2021 | 10/02/2021 9020001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde| ©'2 }Zij&f'gzs':;;‘fﬁﬁz’;"ws 321-M A Q DE LIMA 19.673.104/001-95 028/2020 896 RS 1688,50 | 25/02/2021 551.140.000.033.223 QUITADA
10/02/2021 1000212021 | 10/02/2021 9020002 3008 - Fundo Municipal de Satde | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo [ 3~ PROGARIAMICAELENSELTDA T 1 98 3g1/0001.95 | 02472020 321 RS 7.70416| 25/02/2021 22501 QUITADA
— - 672 -3.3.90,39.00 - Oulros Servigos | 1580 - HOSP LAVER SERVICOS DE
10/02/2021 1000212021 | 10/02/2021 10020001 | 3008 - Fundo Municipal de Saude 13:3.90.39.00 - Outros Sen, S AER SERVICOS 02.515.391/0003-74 |  034/2020 653 RS 825,77 03/03/2021 QUITADA
1210212021 1200212021 | 1200272021 10020002 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de consumo | 1232 “ANTONIO CAVALCANTE [ 55 157 1001000170 | 026/2020 829 R$  17.615.46 | 03/03/2021 550.036.000.098.238 QUITADA

PINTO NETO FIRFELI
12/02/2021 1200212021 | 12/02/2021 1202001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de consumo | 83" :ii?;g':i:g;g’ii‘\ PE | 04.253.741/0001-35 | 013/2020 751 RS 146534 | 01/03/2021 551.140.000.010.226 QUITADA

545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA

241022021 | 24/0212021 | 24/0212021 10020005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 826 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo A o 10.811.772/0001-67 |  030/2020 45 R$  3.67252| 01/03/2021 551.140.000.022.087 QUITADA
24/0212021 | 24/02/2021 |  24/02/2021 10020006 [3008 - Fundo Municipal de Satide | 826 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |>4° ~JOA0 INDOMAR DE ALMEIDAT 10 g1 7721000168 | 03012021 46 RS 266642| 01/03/2021 551.140.000.022.087 QUITADA
241022021 | 24/02/2021 | 2410212021 10020007 [3008 - Fundo Municipal de Satide | 826 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo >/ ~JOA0 INDOMAR DEALMEIDAT 10 g1 7721000169 | 03012022 47 RS 406350 | 01/03/2021 551.140.000.022.087 QUITADA
24102/2021 | 24/02/2021 | 24/02/12021 10020008 [3008 - Fundo Municipal de Satide | 826 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | >4° ~IOA0 INDOMAR DE ALMEIDAT 10 g1 7721000170 | 03012023 48 R$  1.91562| 01/03/2021 551.140.000.022.087 QUITADA
— ——{ 774 -3.3.90.39.00 - Outros Servigos de | 174 - SETEMOL EQUIPAMENTOS

24102/2021 | 24/02/2021 | 24/0212021 1020002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 33.90.39.0 | Oultros Sen 4 SETEMOL EQUIPAMENTOS | 35.662.667/0001-34 | 00512020 1900 RS  6.077,00| 020032021 551.109.000.030.042 QUITADA
2410212021 2410202021 | 24/02/2021 19020003 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de consumo |+ - PROGARIA "(',:gAE"ENSE LTDA| 14.098.381/0001-54 | 024/2020 322 RS 500,87 | 01/03/2021 30108 QUITADA
03/03/2021 03/03/2021 | 03/03/2021 1030002 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde| ©/2 - 5:5:90:39.00 - Outros Senvigos | 8- CARLOS GLEDSON SOARES |19 g0 450/0001-48 | 022/2019 133 RS 241500 | 09/03/2021 551.140.000.028.344 QUITADA

Terceiros - Pessoa Jundlca_ LEITE - ME
03/03/2021 03/03/2021 | 03/03/2021 1030003 | 3008 - Fundo Municipal de Saade | ©/2 ; 3:3:90:39.00 - Outros Senvigos | 8- CARLOS GLEDSON SOARES |14 g0 450/0001-48 | 022/2019 134 RS 2.070,00 | 09/03/2021 551.140.000.028.344 QUITADA

Terceiros - Pessoa Jurldlca_ LEITE - ME
05/03/2021 05/03/2021 05/03/2021 2030001 3008 - Fundo Municipal de Satde| ©'2 'Tz'rfjgﬁ?'g‘i;:):‘ﬁiiiec';"ws 1097 -PRRCOSTAE CIALTDA | 23.588.740/0001-96 | 03/2021-DI 232 R$ 6.650,00 | 09/03/2021 551.588.000.038.170 QUITADA
05/03/2021 05/03/2021 | 05/03/2021 4030001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde| ©'2 }Zij&f'gzs':;;‘fﬁﬁz’;"ws 557 - JANDILEI ALVES DE LIRA | 27.075.972/0001-00 | 021/2019 63 RS 1.095,00 | 09/03/2021 30901 QUITADA
05/03/2021 | 05/03/2021 | 05/03/2021 4030002 [3008 - Fundo Municipal de Satide 826 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |  2°°~# HOLANDA AUTOPECAS 14 606 371000165 | 03012020 1396 RS 796,05 | 09/03/2021 551.140.000.021.829 QUITADA
05/03/2021 05/03/2021 | 05/03/2021 1030003 | 3008 - Fundo Municipal de Sade | 826 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 202 A HO"AINmAUTOPECAS 10.606.327/0001-65 |  030/2020 1305 RS 595,08 | 09/03/2021 551.140.000.021.829 QUITADA
15/03/2021 15/03/2021 | 15/03/2021 15030001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de consumo |+ - PROGARIA “:,:gAELENSE LTDA| 14.098.381/0001-54 | 024/2020 323 RS$ 4.601,20 | 25/03/2021 32520 QUITADA
15/03/2021 15/03/2021 | 15/03/2021 15030002 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de consumo |3+ - PROGARIA “:,:EAELENSE LTDAT 14 998.381/000154 | 024/2020 324 RS 4.600,99 | 30/03/2021 33002 QUITADA
15/03/2021 15/03/2021 | 15/03/2021 15030003 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de consumo |3+ - PROGARIA ":,:EAELENSE LTDAT 14 998.381/000154 | 024/2020 325 RS 4.690,08 | 30/03/2021 33003 QUITADA
16/03/2021 16/03/2021 16/03/2021 1030011 3008 - Fundo Municipal de Satde| ©'2 }g}ig?(ﬁ?'ggég?)zlﬁsﬁiiec?cos 557 - JANDILEI ALVES DE LIRA | 27.075.972/0001-00 021/2019 67 R$ 280,00 | 30/03/2021 33004 QUITADA
16/03/2021 16/03/2021 | 16/03/2021 1030010 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde| ©'2 'ng:gg?'gzs':;;‘fﬁiz’;"gos 557 - JANDILEI ALVES DE LIRA | 27.075.972/0001-00 | 021/2019 68 RS 90,00 | 30/03/2021 33005 QUITADA
230032021 | 23/03/2021 | 23/03/2021 23030001 [3008 - Fundo Municipal de Saide | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de consumo | 3~ PROGARIAMICAELENSE LTDA Y 14 005 381/0001.54 | 02412020 326 RS  5.00124 | 30/03/2021 33006 QUITADA
30/03/2021 300032021 | 30/03/2021 2030002 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | ©72 - 3:3:90.39.00 - Outros Servicos | 8 - CARLOS GLEDSON SOARES | 19 g04 450/0001-48 |  022/2019 135 RS$ 1.050,00

Terceiros - Pessoa Jurldlca_ LEITE - ME
3010312021 30/03/2021 | 30/03/2021 2030003 | 3008 - Fundo Municipal de Saade| ©/2 - 3:3:90:39.00 - Outros Senvigos | 8- CARLOS GLEDSON SOARES | 1q g0 450/0001-48 | 022/2019 137 RS 495,00

Terceiros - Pessoa Jundlca_ LEITE - ME
07/04/2021 07/04/2021 | 07/04/2021 31030003 |3008 - Fundo Municipal de Saade |  ©72 7 3:3:90.39.00 - Outros Senicos | 1497 p R R COSTAE CIALTDA | 23.588.740/0001-96 04/2021 238 RS 4.430,00

Terceiros - Pessoa Juridica
1010412021 10/04/2021 | 19/04/2021 19040001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de consumo |3+ - PROGARIA '\:,:EAELENSE LTDAT 14.998.381/000154 | 02472020 330 RS 9.305,97
1010412021 10/04/2021 | 19/04/2021 10040002 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de consumo |3+ - PROGARIA '\:A'(E:AELENSE LTDA1 14 998.381/0001-54 | 02472020 331 RS 9.306,00

~Fundo Municipal - 1

2000412021 | 20/04/2021 | 20/04/2021 19040005 3008 -Fu SO,A unicipalde o6 - 3.3.90.30.00 - Material de consumo |31 - PROGARIA MICAELENSE LTOA| 14 908 3811000154 | 02412020 329 R$ 500019

SERVIGOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou desp apr a0 de servico ou aquisicdo que, por sua , seus obji sejam iais ao dii das idades da ini: do Publica e/ou da populagdo do municipio.
CRONOLOGIA N° DO PAGAMENTO
. g 0 N° DA NOTA
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. L Or ia Desp / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO  [ATESTO LIQUIDACAO ARP PAGAMENTO ORDEMIBANCARIA
18/02/2021 1800212021 |  18102/2021 10020003  |3008 - Fundo Municipal de Saude | ©/2 :3:3:90-39.00 - Outros Servigos 562 - MARCONDES DE OLIVERA | o5 557 340/0001-28 |  041/2020 167 R$  11.119,00| o02/03/2021 551.140.000.010.522 QUITADA
Terceiros - Pessoa Juridica COSTA - ME
Fonte de Recursos: 114 - Transfel
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
B FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO  [ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
02/02/2021 02/02/2021 02/02/2021 25010001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 427 3:3:90.39.00 - Outros Senvigos | 913 - MIRELLY PINHEIRO FERREIRA - | 57 159 083/0001-06 007/2020 3548 R$ 9.614,25 | 02/03/2021 550.022.000.035.426 QUITADA

Terceiros - Pessoa Juridica ME

Fonte de Recursos: 12140000 - Transfe! a de Fundo a Fundo de Recursos do ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID 19




CRONOLOGIA N° DO PN PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
. FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO __[ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
— - ) 1438 - MARQ TECH COMERCIO E
01/02/2021  [01/02/2021  |01/02/2021 28010001 | 3008 - Fundo Municipal de Saude 994 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo e e SO 07.969.641/0001-06 |  042/2020 4178 R$ 7.225,98| 02/03/2021 554.687.000.031.871 QUITADA
Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
CRONOLOGIA N°DO N DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
B FISCAL ORDEM BANCARIA
__proTOcOLO |aTESTO |L10UIDACAO ARP PAGAMENTO
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE .
14/01/2021 14/01/2021 14/01/2021 7010001 SAUDE 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA 08.147.779/0001-84 003/2020 573 R$ 4.325,62 | 22/01/2021 551.140.000.020.020 QUITADA
15/01/2021 1501/2021 | 15/01/2021 7010002 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE 1766 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 | 036/2019 375 R$ 503559 | 23/01/2021 551.140.000.020.020 QUITADA
008 - FUNDO MUNICIPAL DE .
14/01/2021 14001/2021 | 14/01/2021 13010001 3 UNDO M 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA 08.147.779/0001-84 |  003/2020 574 R$ 800040 | 02/03/2021 551.140.000.020.020 QUITADA
15/01/2021 1501/2021 | 15/01/2021 15010001 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE 1766 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 | 036/2018 374 RS 800925 020032021 551.140.000.022.130 QUITADA
- FUNDO MUNICIPAL DE .
15/01/2021 1501/2021 | 15/01/2021 13010002 3008 - FUNDO MUNIC 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA 08.147.779/0001-84 |  003/2020 578 RS 487,90 | 02/03/2021 551.140.000.020.020 QUITADA
02/01/2021 | 02/01/2021 | 02/01/2021 22010002 |3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELT | 29.894.043/0001-40 | 050/2020 639 R$ 3.514,84| 02/03/2021 551.109.000.045.265 QUITADA
241022021 | 24/0212021 | 24/0212021 10020004  |3008 - Fundo Municipal de Satide | 768- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELT | 29.894.043/0001-41 | 026/2020 664 R$ 1.187,10| 02/03/2021 551.109.000.045.265 QUITADA
24/02/2021 24/02/2021 24/02/2021 4010005 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 774~ 3:3:90:39.00 - Outros Servicos de | 1438 - MARQ TECH COMERCIO B | 969 641/0001-06 020/2020 846 R$ 3.800,00 | 02/03/2021 554.687.000.031.871 QUITADA
Terceiros - Pessoa Juridica SERVICOS LTDA
01/03/2021 01/03/2021 | 01/03/2021 9020003 |3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 ANTC‘K,CAI‘_’:{IOLSON DE 09.397.431/0001-08 | 031/2020 1108 R$ 4.352,15| 08/03/2021 551.140.000.009.157 QUITADA
— - ) 75 - ANTONIO WILSON DE
01032021 | 0L/03/2021 | 01/03/2021 9020004 |3008 - Fundo Municipal de Sade | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo AL 09.397.431/0001-08 |  031/2020 1109 R$ 1.470,43 | 08/03/2021 551.140.000.009.157 QUITADA
16/03/2021 160032021 | 160312021 1030012 |3008 - Fundo Municipal de Sadde | 774~ 3{2;22{295'?‘L(;_::;’:?Zrijeiz‘;'g"s de | 557 JANDILEIALVESDELIRA | 27.075.972/0001-00 | 021/2019 69 R$ 262,50 | 25/03/2021 32.502 QUITADA
16/03/2021 16/03/2021 16/03/2021 1030013 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 774" :’T'z'rzgi':i'?iéi(‘)‘;rj’zr%egg‘” de 557 - JANDILEI ALVES DE LIRA 27.075.972/0001-00 021/2019 70 R$ 247,50 | 25/03/2021 32.501 QUITADA
16/03/2021 16/03/2021 | 16/03/2021 26020034 | 3008 - Fundo Municipal de Sade | 774~ 3:3:90-39.00 - Outros Servigos de | 562 - MARCONDES DE OLIVEIRA | 5 557 340/0001-28 |  041/2020 171 R$  15.503,00| 25/03/2021 551.140.000.010.522 QUITADA
Terceiros - Pessoa Juridica COSTA - ME
08/03/2021 | 08032021 | 08/03/2021 1030008 308 - Fundo Municipal de Satide | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA 14.147.973/0001-62 |  013/2020 2084 RS 2.040,00 | 25/03/2021 554.047.000.002.742 QUITADA
18/03/2021 18/03/2021 | 18/03/2021 11030020 | 308 - Fundo Municipal de Satde | 77+~ 3-3:90-39.00 - Outros Servicos de 545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA[ 1 411 775/0001.67 |  030/2020 52 RS 5.160,10 | 25/03/2021 551.140.000.022.087 QUITADA
Terceiros - Pessna Turidica AUTO PECAS
18/03/2021 180032021 | 18/03/2021 11030021 | 308 - Fundo Municipal de Satide |768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 8" S COMERCIO ESERVICOS 140 215 5501000149 | 01172020 8767 R$  27.739,61| 25/03/2021 554.687.000.062.505 QUITADA
18/03/2021 18/03/2021 | 18/03/2021 18030003 | 308 - Fundo Municipal de Sade | /7%~ ﬁiﬁgﬁi"_)(;;E::r?jr;ei::”s de 321- M A QDE LIMA 19.673.104/0001-95 |  028/2020 908 RS 9.236,80 | 26/03/2021 551.140.000.033.223 QUITADA
18/03/2021 18/03/2021 18/03/2021 1030017 308 - Fundo Municipal de Sadde |768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI 29.894.043/0001-40 026/2020 695 R$ 3.701,32 | 27/03/2021 551.109.000.045.265 QUITADA
2210312021 220032021 | 22/03/2021 1030018 308 - Fundo Municipal de Saude | /74 - 3:3:90.39.00 - Outros Servicos de | 1438 - MARQ TECH COMERCIOE | 7 59 641/0001-06 |  016/2020 849 RS 3.800,00 | 28/03/2021 554.687.000.031.871 QUITADA
Terceiras - Pessna luridica SFERVICOS | TDA
L . N 1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA
24003/2021 | 240032021 | 24/03/2021 18030004 | 308 - Fundo Municipal de Satide |768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo L ARCAY 10.373.023/0001-70 |  014/2021 14 RS 829747 29/03/2021 551.140.000.032.608 QUITADA
2410312021 241032021 | 24/03/2021 23030002 | 308 - Fundo Municipal de Saude |768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 68°- DASRT(‘RA'E,:%'(??TR:ADE GAS 1 35 520.895/0001-81 02/2021 114 RS 2.340,00 | 30/03/2021 551.140.000.032.825 QUITADA
~ L. . 774 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 174 - SETEMOL EQUIPAMENTOS
2003/2021 | 290032021 | 29/03/2021 26030001 | 308 - Fundo Municipal de Satide %.3:90.39.00 - Outros Senv [ SEIEMOLEQUIPAMENTOS | ss.662.667/0001-34 | 00572020 1015 R$  3.350,00
20003/2021 | 290032021 | 29/03/2021 10030001 | 308 - Fundo Municipal de Satide |768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 2% ATTONO CAVALCANTE 1 35 17 1001000170 | 02672020 866 R$  6.209,90
20003/2021 | 290032021 | 29/03/2021 26030002 | 308 - Fundo Municipal de Satide |768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 438 ~MARQ TECH COMERCIOE T o7 969 6411000106 | 01672020 4282 R$  10.012.98
05/04/2021 05/04/2021 05/04/2021 30030008 308 - Fundo Municipal de Sadde |768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI 29.894.043/0001-40 026/2020 706 R$ 5.496,58
0510412021 05/04/2021 | 05/04/2021 30030009 | 308 - Fundo Municipal de Sadde |768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 18-V S CO’:E;SISFE SERVICOS | 10212 250/0001-49 | 011/2020 8793 RS$ 1.150,50
05/04/2021 05/04/2021 | 05/04/2021 5040003 308 - Fundo Municipal de Saude | /74~ 3:3:90:39.00 - Outros Servigos de {545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA| 14 511 775/0001-67 |  030/2020 53 RS 3.042,50
Terceirns - Pessna 'Iurldlra_ Al PECAS
05/04/2021 05/04/2021 | 05/04/2021 31030001 | 308 - Fundo Municipal de Saude | /74~ 3:3:90-39.00 - Outros Servigos de 545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA| 1 611 7721000167 | 03012020 54 RS 3.100,00
Terceiros - Pessoa 1||r|d|ra_ AUTO PECAS
05/04/2021 | 05/04/2021 | 05/04/2021 30030012 | 308 - Fundo Municipal de Saude | /7%~ 3:3:90-39-00 - Outros Servigos de 545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA| 1 611 7751000167 | 03012020 59 R$  3.996,00
Terceiros - Pessoa Juridica AUTO PECAS
07/04/2021 | 07/04/2021 | 07/04/2021 31030002 | 308 - Fundo Municipal de Satide |768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo|  +23°  ANTTONO CAVALCANTE 1 35 157 1001000170 | 02672020 872 R$  12.730,00
15/04/2021 15/04/2021 15/04/2021 6040002 308 - Fundo Municipal de Sadde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1707 - PEDRCSJC')—'UEZ’\‘ARIQUE SILVA 39.267.135/0001-53 06/2021 1 R$ 377,60
15/04/2021 15/04/2021 15/04/2021 5040005 308 - Fundo Municipal de Saude | /74 - 3:3:90-39.00 - Outros Servigos de | 205 - AHOLANDA AUTOPECAS 10.606.327/0001-65 030/2020 1403 R$ 3.388,65
Terceiras - Pessna Turidica 1 TDA
15/04/2021 15/04/2021 | 15/04/2021 5040004 308 - Fundo Municipal de Saude | /74 - 3:3:90-39.00 - Outros Servicos de | 205 - AHOLANDA AUTOPECAS | 6 357/0001.65 | 0302020 1404 RS 815,19
Terceiras - Pessna Turidica LTDA
15/04/2021 15/04/2021 |  15/04/2021 31030006 | 308 - Fundo Municipal de Satde' | /4 - 3:3:90-39.00 - Qutros Servigos de | 562 - MARCONDES DE OLIVEIRA | 05 557 340/0001-28 | 04112020 176 R$  18.629,00
Terceiros - Pessna Turidica COS -
L S N 1407 - ALPHAMED DISTRIBUIDORA
16/04/2021 16/04/2021 | 16/04/2021 10030002 | 308 - Fundo Municipal de Saiide’ 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1407~ ALPHAMED DISTRISUI 33.379.154/0001-95 | 011/2020 687 RS 146,50
P N 1407 - ALPHAMED DISTRIBUIDORA
16/04/2021 16/04/2021 | 16/04/2021 30030013 | 308 - Fundo Municipal de Saude’ |768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 407~ ALPHAMED DISTRISUI 33.379.154/0001-95 | 011/2020 686 R$ 319200
16/04/2021 16/04/2021 16/04/2021 8040001 308 - Fundo Municipal de Sautde' | 769 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 857 - FRIGORIFICO BOI BOM LTDA 08.710.487/0001-08 09/2021 166 R$ 2.074,70
16/04/2021 16/04/2021 | 16/04/2021 18030005 | 308 - Fundo Municipal de Sacde' | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 082~ Roiiirliﬁfgusm BE 1" 39.251.372/0001-26 09/2021 46 RS 430,80
16/04/2021 16/04/2021 | 16/04/2021 18030005 | 308 - Fundo Municipal de Satde' |768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 682- Roiiicil‘\.:’gusm DE | 39.251372/0001-26 09/2021 47 RS 420,00
16/04/2021 16/04/2021 | 16/04/2021 18030005 | 308 - Fundo Municipal de Satde' | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1682 - ROBERTOAUGUSTODE | 34 551 375/0001-26 09/2021 48 RS$ 424,90

CARVAIHO




20/04/2021 2000412021 | 20/04/2021 20040001 | 308 - Fundo Municipal de Satide’ | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 18 ™"V S COMERTIO B SERVICOS | 4 215 550000149 | 01112020 8831 R$ 3068063 |
Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saide da Familia
CRONOLOGIA N° DO o DA NOTA PAGAMENTO
Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) JUSTIFICATIVA
DATADO _ |DATA DO DATA ARP RISCAL DATAIDO) ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO PAGAMENTO
01/02/2021 | 0L/02/2021 | 01/02/2021 29010001 8008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 831 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos | 538 - STERELIZE LIXO HOSPITALAR | 57 403 103/0001-61 |  041/2020 1377 R$ 2.247,50 | 02/03/2020 551.109.000.045.541 QUITADA
SAUDE Terceiros - Pessoa Juridica LTDA - ME
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE )
260032021 | 26/03/2021 | 26/03/2021 24030004 SAUDE 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  04/2021 110 R$ 2.810,80 | 30/03/2021 551.140.000.018.682 QUITADA
260032021 | 26/03/2021 | 26/03/2021 24030005 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 625 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |~ 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 | 0472021 113 R$ 4.750,65| 300372021 551.140.000.018.682 QUITADA
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 831 - 3.3.90.39.00 - OUlros Servigos | 538 - STERELIZE LIXO HOSPITALAR
300032021 | 30/03/2021 | 30/03/2021 30030005 SAUDE 135.90.38.00 - Outros Ser e 27.003.103/0001-61 |  015/2021 1476 R$ 4.000,00
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 831 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos | 545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA
05/04/2021 05/04/2021 05/04/2021 30030010 SAUDE Terceiros - Pessoa Juridica AUTO PECAS 10.811.772/0001-67 030/2020 291 R$ 3.909,80
DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo como ede interesse publico (Inciso I - com Ci (para que tam e/ou equipe médica para atendimento e transporte de alunos da rede publica de ensino))
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or aria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO T JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO __|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
04/02/2021 | 04/02/2021 | 04/02/2021 4020001 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 5, _ 3 390.30.00 - Material de Consumo| ® =M B: COM. EDERIVADOSDE | g 345 69g/0001-99 |  06/2021 15570 R$ 5.524,11| 05/02/2021 020501 QUITADA
SAUDE PETROLEO EIRELT
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -
18/02/2021 | 18/02/2021 | 18/02/2021 12020006 SAUDE 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2021 92 R$ 4330,59 | 19/02/2021 551.140.000.018.682 QUITADA
18/02/2021 | 18/02/2021 | 18/02/2021 12020007 3008 - FUNDO MUNICIPALDE 1768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |~ 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 | 05/2021 93 R$ 6.870,71| 19/02/2022 551.140.000.018.682 QUITADA
18/02/2021 | 18/02/2021 | 18/02/2021 15020001 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 | 05/2021 94 R$ 2.951,19 | 19/02/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
18/02/2021 | 18/02/2021 | 18/02/2021 17020001 3008 - FUNDO MUNICIPALDE | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |~ 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 | 05/2021 9% R$  14.430,00 | 19/02/2024 551.140.000.018.682 QUITADA
18/02/2021 | 18/02/2021 | 18/02/2021 18020001 3008 - FUN';%"'DUEN'C'PAL PE 1664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 78~ ™ i;gg'L'EEOD;';IEVSDOS DE | 0g.345.698/0001-99 06/2021 15583 R$ 3.056,46 | 19/02/2025 021902 QUITADA
02/03/2021 | 02/03/2021 | 02/03/2021 1030001 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 5, 3 3 90.30.00 - Material de Consumo| /¢~ M- B: COM. EDERIVADOSDE | g 345 69g/0001-99 |  06/2021 15613 R$ 2.785,28 | 02/03/2020 030201 QUITADA
SAUDE PETROLEQ EIRELT
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -
05/03/2021 | 05/03/2021 | 05/03/2021 1030004 SAUDE 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2021 103 R$ 3.452,16 | 08/03/2020 551.140.000.018.682 QUITADA
05/03/2021 | 05/03/2021 | 05/03/2021 1030005 8008 - FUNDO MUNICIPALDE | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |~ 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 | 05/2021 104 R$ 7.230,51 | 08/03/2020 551.140.000.018.682 QUITADA
05/03/2021 | 05/03/2021 | 05/03/2021 1030006 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 | 05/2021 105 R$  17.160,38 | 08/03/2020 551.140.000.018.682 QUITADA
05/03/2021 | 05/03/2021 | 05/03/2021 1030007 3008 - FUNDO IUNICIPAL DE | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2021 102 R$ 5.359,32 | 08/03/2020 551.140.000.018.682 QUITADA
260032021 | 26/03/2021 | 26/03/2021 24030002 | 308 - Fundo Municipal de Satide |768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 0412021 112 R$ 413056 29/03/2021 551.140.000.018.682 QUITADA
260032021 | 26/03/2021 | 26/03/2021 24030003 | 308 - Fundo Municipal de Satide |768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 abri21 114 R$  16.864,56 | 29/03/2021 551140000018682 QUITADA
) 76 - M. B. COM. E DERIVADOS DE
20/03/2021 | 29/03/2021 | 29/03/2021 22030002 | 306 Fundo Municipal de Sadde |768 - 3-3:90.30.00 - Material de Consumo eyl 08.345.698/0001-99 |  06/2021 15700 R$ 2.742,76 | 30/03/2021 33001 QUITADA
- 75 - ANTONIO WILSON DE
30/03/2021 | 30/03/2021 | 30/03/2021 30030002 | 308 Fndo Municipal de Sade |768 - 3-3-90-30-00 - Material de Consumo AL 09.397.431/0001-08 |  031/2020 1117 R$ 4370,22 | 08/04/2021 551.140.000.009.157 QUITADA
) 76 - M. B. COM. E DERIVADOS DE
30/03/2021 | 30/03/2021 | 30/03/2021 30030003 | 306 Fundo Municipal de Sadde |768 - 3-3:90.30.00 - Material de Consumo pelagyloiie 08.345.698/0001-99 |  06/2021 15702 R$ 2.891,90 | 08/04/2021 040801 QUITADA
- 75 - ANTONIO WILSON DE
06/04/2021 | 06/04/2021 | 06/04/2021 6040001 308 - Fundo Municipal de Satde |768 - 3-3:80-30.00 - Material de Consumo AL 00.397.431/0001-08 | 031/2020 1121 R$ 7.162,32 | 08/04/2021 551.140.000.009.157 QUITADA
- 76 - M. B. COM. E DERIVADOS DE
16/04/2021 | 16/04/2021 | 16/04/2021 14040001 | 306 _ Fundo Municipal de Sadde |768 - 3:3:90.30.00 - Material de Consumo el 08.345.698/0001-99 |  06/2021 15744 R$ 5.051,46 | 20/04/2021 042001 QUITADA
20/04/2021 | 20/04/2021 | 20/04/2021 19040003 | 306 _ Fundo Municipal de Sadde |25 - 3-3:90.30.00 - Material de Consumo| 620 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  04/2021 125 R$ 4.210,28| 20/04/2021 551.140.000.018.682 QUITADA
20/04/2021 | 20/04/2021 | 20/04/2021 19040004 | 306 Fundo Municipal de Sadde |768 - 3-3:90.30.00 - Material de Consumo| ~ 629 - POSTO SANTARITA LTDA | 07.766.121/0001-98 042021 126 R$ 4.753,48 | 20/04/2021 551.140.000.018.682 QUITADA

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo -adas como is e de publico (Inciso X - D com servicos para ial, de urgéncia e emergéncia;
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
- ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO  [ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE 775 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de | 135 - SERVICOS DE ASSISTENCIA
10/02/2021 10/02/2021 10/02/2021 200002 . . el 775. - 102/2017 41 R 2.280, 25/02/2021 4.687.000.074.644 ITADA
0/02/20: 0/02/20: 0/02/20: 9020000 SAUDE Terceiros - Pessoa Juridica MEDICA E AMBULATORIAL LTDA 14.775.280/0001-14 02/20: 6468 $ 80,00 5/02/20: 554.687.000.074.6 QU
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 672 - 3.390.39.00 - Outros Servios de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE
23/02/2021 23/02/2021 23/02/2021 19020001 SAUDE Terceiros - Pessoa Juridica CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 01/2021 304127 R$ 255,00 | 25/02/2021 554.361.000.003.827 QUITADA
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE 774 - 3.390.39.00 - Outros Servigos de 1446 - GROUPMED SERVICOS DE
19/02/2021 19/02/2021 19/02/2021 31010001 SAUDE Terceiros - Pessoa Juridica SAUDE LTDA 24.797.019/0001-79 037/2019 338 R$ 102.587,00 | 25/02/2021 22501 QUITADA




3008 - FUNDO MUNICIPAL DE

775 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de

135 - SERVICOS DE ASSISTENCIA

2510212021 25/02/2021 | 25/02/2021 19020002 SAUDE Torcenon - Peseon riies VEDICA & AMBULATORIAL LTDA. | 14.775.280/0001-14 102/2017 6502 R$  39.470,00 | 25/02/2021 554.687.000.074.644 QUITADA
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 672 - 3.390.39.00 - Outros Senvigos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE

03/03/2021 03/03/2021 | 08/08/2021 3030006 SAUDE Toreoron - besson Jurdies CONTRA © CANGER 08.428.765/0001-39 01/2021 309213 RS 255,00 | 11/03/2021 554.361.000.003.827 QUITADA
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 672 - 3.390.39.00 - Oulros Senvigos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE

03/03/2021 03/03/2021 | 03/03/2021 3030007 SAUDE o St ONTRA D CANGER 08.428.765/0001-39 01/2021 300214 R$ 475,00 | 11/03/2021 554.361.000.003.827 QUITADA
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 672 - 3.390.39.00 - Outros Senvigos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE

03/03/2021 03/03/2021 | 08/08/2021 3030008 SAUDE Torearon bacaon Jutis CONTRA © CANGER 08.428.765/0001-39 01/2021 309215 R$ 295,00 | 11/03/2021 554.361.000.003.827 QUITADA
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 672 - 3.390.39.00 - Outros Senvigos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE

03/03/2021 03/03/2021 | 08/08/2021 3030009 SAUDE Torearon bacaon Junies CONTRA © CANGER 08.428.765/0001-39 01/2021 309218 R$ 255,00 | 11/03/2021 554.361.000.003.827 QUITADA
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 672 - 3.390.39.00 - Outros Servigos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE _

03/03/2021 03/03/2021 | 03/03/2021 3030010 oaObE e o o S ONTEA D CANGER 08.428.765/0001-39 01/2021 309219 R$ 255,00 | 11/03/2021 554.361.000.003.827 QUITADA
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 672 - 3.390.39.00 - Outros Servicos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE

03/03/2021 03/03/2021 | 03/03/2021 3030011 SAUDE o St ONTRA D CANGER 08.428.765/0001-39 01/2021 309220 R$ 105,00 | 11/03/2021 554.361.000.003.827 QUITADA
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 672 - 3.390.39.00 - Outros Servigos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE

08/03/2021 08/03/2021 | 08/03/2021 8030001 0D S s SONTRA D CANGER 08.428.765/0001-39 01/2021 300201 R$ 1.350,00 | 11/03/2021 554.361.000.003.827 QUITADA
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 672 - 3.390.39.00 - Outros Senvigos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE

08/03/2021 08/03/2021 | 08/03/2021 8030002 SAUDE T S o ONTRA  CANGER 08.428.765/0001-39 01/2021 309292 R$ 1.300,00 | 11/03/2021 554.361.000.003.827 QUITADA

11/03/2021 11/03/2021 11/03/2021 28020001 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 774 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de | 1446 - GROUPMED SERVICOS DE | 54 797 019/0001-79 037/2019 358 R$  104.189,00 | 23/03/2021 32309 QUITADA

UDE Terceiros - Pessoa Juridica SAUDE LTDA

3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 774 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de | 135 - SERVICOS DE ASSISTENCIA

18/03/2021 18/03/2021 18/03/2021 18030001 SAUDE T oo - Poseon uriies VEDICA B AMBULATORIAL LTOA. | 14-775.280/0001-14 102/2017 6592 R$  61.740,00 | 23/03/2021 551.140.000.031.422 QUITADA
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 672 - 3.390.39.00 - Outros Senvigos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE

11/03/2021 11/03/2021 11/03/2021 3030012 0D S s SONTRA D CANGER 08.428.765/0001-39 01/2021 300216 RS 475,00 | 13/04/2021 554.361.000.003.827 QUITADA
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 672 - 3.390.39.00 - Outros Senvigos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE

30/03/2021 30/03/2021 | 30/03/2021 29030001 SAUDE e St CONTRA © CANCER 08.428.765/0001-39 44107 300544 R$ 1.100,00 | 13/04/2021 554.361.000.003.827 QUITADA
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 774 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de | 135 - SERVICOS DE ASSISTENCIA

13/04/2021 13/04/2021 13/04/2021 31030004 SAUDE T e P e EDICA B AMBULATORIAL LToA. | 14-775.280/0001-14 102/2017 6679 RS 80.883,00 | 14/04/2021 554.687.000.074.644 QUITADA
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 774 - 3.3.90.39.00 - Oulros Servigos de | 1446 - GROUPMED SERVICOS DE

13/04/2021 13/04/2021 13/04/2021 31030005 SAUDE T oo - Posean ey SAUDE L TDA 24.797.019/0001-79 037/2019 372 RS 97.118,00 | 14/04/2021 41401 QUITADA

15/04/2021 15/04/2021 15/04/2021 12040021 | 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE saUDE | ©72 - 3:390:39.00 - Outros Servigos de | 1679 - CLINICADE OLHOSUCHOAS/S |54 447 389/0001-86 005/2021 6659 RS 2.500,00

Terceiros - Pessoa Juridica

LTDA




